
COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO
Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Risorse Umane

                                                                                          

REGISTRO SETTORE               n. 36 del 28-06-2023
                                                            
REGISTRO GENERALE                     n. 351 del 28-06-2023

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI TRE INCARICHI DI COLLABORAZIONE 
AUTONOMA PROFESSIONALE AD ESPERTO TECNICO - PROFILO JUNIOR. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE E NOMINA VINCITORI

C.I.G.

Atto originale DETERMINAZIONI numero 36 del 28-06-2023 firmato digitalmente da  Fabio Fariello il 28-06-2023 ora 11:14:45



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Risorse Umane

2

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI TRE INCARICHI DI COLLABORAZIONE 
AUTONOMA PROFESSIONALE AD ESPERTO TECNICO - PROFILO JUNIOR. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA FINALE E NOMINA VINCITORI

L'anno  duemilaventitre addì  ventotto del mese di giugno, il Responsabile del Settore Risorse Umane

PREMESSO che:
- con decreto sindacale n. 16 del 25.02.2021 è stato conferito alla scrivente l’incarico ad interim di 
Responsabile di P.O. del Settore Risorse Umane;
- non sussiste alcun conflitto di interesse, anche potenziale, del sottoscritto all’adozione del presente atto, 
fatte salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza;

VISTO il decreto-legge 31 maggio 2021 n. 77, recante “Governance del Piano nazionale di rilancio e 
resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento 
delle procedure”, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108 del 29 luglio 2021, in particolare, 
l’articolo 8 del suddetto decreto-legge n. 77/2021, ai sensi del quale ciascuna amministrazione titolare di 
interventi previsti nel PNRR, provvede al coordinamento delle relative attività di gestione, nonché al loro 
monitoraggio, rendicontazione e controllo;

VISTO il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80 recante “Misure per il rafforzamento della capacità 
amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia”, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 113 del 6 
agosto 2021, ed in particolare l’art.7, comma 4 per cui le amministrazioni titolari possono avvalersi di un 
contingente di esperti di comprovata qualificazione professionale nelle materie oggetto degli interventi e 
che detti incarichi di cui al medesimo comma 4 sono conferiti ai sensi dell’art. 7, co. 6, del Decreto 
legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e con le modalità di cui all’art. 1, per la durata massima di 36 mesi;

VISTA la Legge n. 233 del 29 dicembre 2021 che ha previsto uno stanziamento di 67 milioni di euro per il 
reclutamento di professionisti e personale in possesso di alta specializzazione da destinare agli Enti locali 
per l’attuazione del PNRR e della politica di coesione;

VISTO l’articolo 11 comma 2 del Decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36 convertito con modificazioni con legge. 
n. 79 del 29 giugno 2022 recante “Ulteriori misure urgenti per l’attuazione del piano nazionale di ripresa e 
resilienza (PNRR)”, che recita: “Le risorse finanziarie ripartite tra le amministrazioni interessate sulla base 
del comma 180) e non impegnate in ragione dell’insufficiente numero di idonei all’esito delle procedure 
svoltesi in attuazione dell’articolo 10, comma 4, del decreto-legge 1 aprile 2021, n.44, convertito con 
modificazioni, dalla legge 28 maggio 2021, n.76, o dalla mancata accettazione della proposta di assunzione 
nel termine assegnato dall’amministrazione, comunque non superiore a 30 giorni, possono essere destinate 
dalle predette amministrazioni alla stipula di contratti di collaborazione ai sensi dell’articolo 7, commi 6 e 6-
bis, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165, con soggetti in possesso di professionalità tecnica analoga 
a quella del personale non reclutato”; 

VISTA la circolare prot. n. 15001 del 19.07.2022 dell’Agenzia per la Coesione Territoriale avente ad oggetto 
“Indicazioni per l’applicazione dell'art. 11 comma 2) del Decreto-Legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito con 
modificazioni con la legge n. 79 del 29 giugno 2022, "Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)"; 

VISTO l’allegato FT alla suddetta circolare in cui il Comune di San Marzano sul Sarno risulta destinatario 
della somma complessiva di € 115.098,69, per il conferimento di un incarico di un collaboratore con profilo 
funzioni tecniche (FT) equivalente alla categoria D, della durata massima di 36 mesi, e comunque non oltre 
il 31/12/2026;

Atto originale DETERMINAZIONI numero 36 del 28-06-2023 firmato digitalmente da  Fabio Fariello il 28-06-2023 ora 11:14:45



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Risorse Umane

3

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 25/2023 con cui il Comune di San Marzano sul Sarno ha preso atto 
di risultare destinatario della somma complessiva di € 115.098,69 e di utilizzare tale importo, al fine di 
potenziare il Settore Lavori Pubblici, in vista degli impegni correlati alla gestione dei bandi e dei 
finanziamenti del PNRR, per il conferimento di tre incarichi di collaborazione autonoma di profilo tecnico 
“Junior” per la durata di mesi 36, decorrenti dalla data di conferimento;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 7 del D.Lgs. n.165/2001, è possibile conferire incarichi individuali con 
contratti di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione, solo laddove 
l’amministrazione abbia preliminarmente accertato l’impossibilità di utilizzare le risorse umane disponibili 
al suo interno; 

PRESO ATTO che questo Ente ha attivato la procedura di interpello interno per informare il personale 
dipendente interessato di segnalare la propria eventuale candidatura per l’affidamento degli incarichi di 
che trattasi; 

DATO ATTO:
• che con avviso di interpello interno, in atti registro pubblicazioni n. 237 del 03.03.2023, veniva 
informato il personale dipendente interessato di segnalare la propria eventuale candidatura per 
l’affidamento dell’incarico di che trattasi;
• che l’interpello ha dato esito negativo, atteso che nei termini indicati nel sopracitato avviso nessuna 
candidatura è pervenuta, appurando pertanto l’indisponibilità e l’impossibilità di utilizzare le risorse di 
personale interno per l’ambito di competenza ed esperienza ricercato;

CONSIDERATO che con determinazione R.g.n. 157 del 23.03.2023 veniva approvato lo schema di avviso di 
selezione, pubblicato all’albo on line e nella sezione Amministrazione trasparente - sottosezione bandi e 
concorsi con scadenza prevista per la presentazione delle domande 24.04.2023;

DATO ATTO che nei termini assegnati sono pervenute alla sezione Risorse Umane n. 14 (quattordici) 
domande di partecipazione;

VISTA la determinazione R.G.n. 244 del 09.05.2023 con cui si provvedeva all’approvazione dell’elenco degli 
ammessi ed alla nomina della commissione esaminatrice;

ACQUISITI, al termine dei lavori, i seguenti verbali redatti dalla Commissione esaminatrice:
 n. 01 del 11.05.2023,
 n. 02 del 13.06.2023,
 n. 03 del 27/02/2023,
 n. 04 del 27.06.2023,

da cui risulta la seguente graduatoria di merito:

GRADUATORIA FINALE DI MERITO
CANDIDATIN. 

COGNOME NOME
PUNTEGGIO 

FASE a)
PUNTEGGIO 

FASE b)
TOTALE 

PUNTEGGIO
1 BIANCO ANITA 24,50 20,00 44,50
2 LIGUORI PASQUALE 26,00 18,00 44,00
3 CAPUTO SALVATORE 16,10 17,00 33,10
4 CAPASSO RAIMONDO 21,90 9,00 30,90
5 NOCERA GIANLUCA 26,20 4,00 30,20

VERIFICATA la regolarità formale delle operazioni seguite dalla Commissione esaminatrice;
RITENUTO di dover procedere nel merito alla presa d'atto dei verbali delle operazioni della Commissione 
esaminatrice e, per l'effetto, all'approvazione della graduatoria della selezione di N. 3 EspertI in Funzioni 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 36 del 28-06-2023 firmato digitalmente da  Fabio Fariello il 28-06-2023 ora 11:14:45



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Risorse Umane

4

Tecniche cui conferire un incarico di lavoro autonomo, ex art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001, ai sensi 
dell'art. 11, comma 2, del D.L. n. 36/2022, convertito con modificazioni dalla legge n. 79/2022;

ACCERTATO che la spesa necessaria di euro 115.098,69 (euro 38.366,23 annui onnicomprensivi) trova 
integrale copertura a valere sui fondi che saranno trasferiti a questo Ente dall'Agenzia per la Coesione 
Territoriale a seguito della trasmissione del contratto di collaborazione sottoscritto;

RICHIAMATI:
• il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165/2001 e, in particolare, l'art. 7, commi 6 e 6-bis;
• il D.L. n. 36/2022, convertito con modificazioni dalla legge n. 79/2022;
• il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
• il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e ss.mm.;

RICHIAMATI altresì:
• il D. Lgs. n. 118/2011, come modificato dal D. Lgs. n. 126/2014 e smi;
• l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi 
compresa la responsabilità delle procedure di impegno di spesa e l’art. 109, comma 2, del medesimo 
decreto che assegna le funzioni dirigenziali ai responsabili di servizi specificamente individuati;
• l’art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 secondo cui le determinazioni che comportano impegni di 
spesa sono esecutivi con l’apposizione, da parte del Responsabile del servizio finanziario del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;
• l'art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e il principio contabile applicato allegato 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, 
inerenti alle procedure di impegno di spesa;

DETERMINA

per tutto quanto sopra esposto che qui si intende integralmente richiamato,

1) DI PRENDERE ATTO dei verbali n. 01 del 11.05.2023, n. 02 del 13.06.2023, n. 03 del 27/02/2023, e n. 04 
del 27.06.2023, trasmessi dalla Commissione esaminatrice e conservati in atti, inerenti la procedura di cui 
all'avviso pubblico per la selezione di tre Esperti tecnici– profilo JUNIOR, cui conferire un incarico di lavoro 
autonomo, ex art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001, ai sensi dell'art. 11, comma 2, del D.L. n. 36/2022, 
convertito con modificazioni dalla legge n. 79/2022;

2) per l'effetto, DI APPROVARE la graduatoria di merito di seguito riportata:
GRADUATORIA FINALE DI MERITO

CANDIDATIN. 
COGNOME NOME

PUNTEGGIO 
FASE a)

PUNTEGGIO 
FASE b)

TOTALE 
PUNTEGGIO

1 BIANCO ANITA 24,50 20,00 44,50
2 LIGUORI PASQUALE 26,00 18,00 44,00
3 CAPUTO SALVATORE 16,10 17,00 33,10
4 CAPASSO RAIMONDO 21,90 9,00 30,90
5 NOCERA GIANLUCA 26,20 4,00 30,20

3) DI DICHIARARE quindi vincitori della selezione pubblica in oggetto:
- la candidata Bianco Anita, classificatasi al primo posto della graduatoria di merito;
- il candidato Liguori Pasquale, classificatosi al secondo posto della graduatoria di merito;
- il candidato Caputo Salvatore, classificatosi al secondo posto della graduatoria di merito;

4) DI STABILIRE che il conferimento dell'incarico avrà decorrenza giuridica ed economica a far data dalla 
sottoscrizione del contratto e per la durata di 36 (trentasei) mesi;

Atto originale DETERMINAZIONI numero 36 del 28-06-2023 firmato digitalmente da  Fabio Fariello il 28-06-2023 ora 11:14:45



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Risorse Umane

5

5) DI PRECISARE che ai professionisti selezionati viene conferito un incarico di collaborazione professionale 
senza vincolo di subordinazione, disciplinato da apposito contratto di lavoro autonomo secondo lo schema 
predisposto dall'Agenzia per la Coesione Territoriale, in allegato alla presente a farne parte integrante e 
sostanziale, che dovrà essere sottoscritto per accettazione nel termine assegnato dall'Ente;

6) DI DARE ATTO che:
 la stipula del contratto è subordinata alla presentazione da parte dei professionisti selezionati della 

dichiarazione, resa ai sensi e per gli effetti del D.P.R. n. 445/2000 e smi, riguardante l’insussistenza 
di situazioni di conflitto di interessi e/o incompatibilità ostative al conferimento e all’espletamento 
dell’incarico;

 qualora sia accertata, anche in corso di svolgimento dell’incarico, la sussistenza di una o più ipotesi 
ostative al conferimento e/o all’espletamento dell’incarico stesso, quest’ultimo verrà revocato, 
ferma restando la facoltà per il Comune di Racale di richiedere il risarcimento per l’eventuale danno 
subito nonché ogni altra responsabilità gravante sul dichiarante;

 i professionisti selezionati potranno organizzare autonomamente la propria attività in assenza di 
vincoli datoriali di luogo, orario e modalità tecniche e organizzative di esecuzione della prestazione, 
ma sempre d’intesa con il responsabile del settore tecnico;

 l’efficacia del contratto è altresì subordinata all’esito positivo delle verifiche di legge da parte degli 
organi di controllo; nel caso in cui le suddette verifiche abbiano esito non positivo, il contratto si 
risolverà con effetto retroattivo alla data di sottoscrizione e nulla sarà dovuto all’esperto né potrà 
essere dallo stesso preteso al riguardo;

 trattandosi di spesa etero finanziata, non è sussistente l’obbligo di inserire la previsione 
dell’incarico nel programma annuale degli incarichi di collaborazione autonoma ai sensi dell’art. 3, 
comma 55 della L. 244/2007;

7) DI EVIDENZIARE che:
 il conferimento dell'incarico comporta un impegno di massimo 67 giornate annue per ciascun 

professionista con correlato riconoscimento di un compenso giornata/persona di euro 150,00, in 
conformità a quanto stabilito dal Regolamento per il conferimento degli incarichi di lavoro 
autonomo, di cui al decreto del direttore dell’Agenzia per la Coesione Territoriale n. 107 dell’8 
giugno 2018;

 l’ammontare del corrispettivo annuo lordo, da corrispondersi indicativamente con cadenza 
bimestrale, è stabilito per ciascun profilo nel limite massimo omnicomprensivo di 12.788,74 euro 
lordi annui ai sensi del comma 4, art. 7 del decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, compreso Iva (se 
dovuta) e oneri previdenziali (cassa previdenziale secondo le percentuali previste), come 
dettagliato nella da tabella che segue: 

Profilo
Importo 

Omnicomprensivo 
massimo annuo

Costo 
singola 

giornata

Cassa 
previdenziale

IVA
(se dovuta)

Costo 
totale 
lordo 

singola 
giornata

n. 
massimo 
giornate 
annue

Esperto funzioni 
tecniche profilo 

Junior
€12.788,74 €150,00 €6,00 €34,32 €190,32 67

 gli oneri connessi alla stipula del contratto di lavoro autonomo, pari ad euro 38.366,23 
omnicomprensivi (euro 115.098,69 per l'intero triennio), trovano integrale copertura a valere sui 
fondi che saranno trasferiti a questo Ente dall'Agenzia per la Coesione Territoriale a seguito della 
trasmissione del contratto di collaborazione sottoscritto, senza alcun ulteriore onere diretto a 
carico del bilancio comunale;

8) DI IMPEGNARE, ai sensi dell'art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al 
D. Lgs. n. 118/2011, euro 115.098,69 al codice di bilancio 01.02-1.03.02.11.999, nel seguente modo:

Atto originale DETERMINAZIONI numero 36 del 28-06-2023 firmato digitalmente da  Fabio Fariello il 28-06-2023 ora 11:14:45



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Risorse Umane

6

- esercizio 2023 euro 38.366,23;
- esercizio 2024 euro 38.366,23;
- esercizio 2025 euro 38.366,23;
-

9) DI ACCERTARE, ai sensi dell'art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al 
D. Lgs. n. 118/2011, euro 115.098,69 al codice di bilancio 2.01.01.01.001, nel seguente modo:

- esercizio 2023 euro 38.366,23;
- esercizio 2024 euro 38.366,23;
- esercizio 2025 euro 38.366,23;

10) DI DARE ATTO, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147-bis, comma 
1, del D. Lgs. n. 267/2000, della regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e 
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole si intende reso con la sottoscrizione del 
presente provvedimento;

12) DI DARE ATTO altresì che la presente diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 153, comma 5, del D. 
Lgs. n. 267/2000, e valutazione della compatibilità dello stesso con i vincoli di finanza pubblica di cui all’art. 
9, comma 1, della legge 24 dicembre 2012, n. 243 e smi e all'art. 1, comma 466, della legge 11 dicembre 
2016, n. 232;

13) DI COMUNICARE copia del presente provvedimento all'interessato e all'Agenzia per la Coesione 
Territoriale per quanto di competenza;

14) DI PUBBLICARE copia della presente e dei relativi allegati nella sezione Amministrazione trasparente > 
Bandi di concorso del sito istituzionale nella pagina dedicata alla procedura in oggetto.

Il Responsabile del Procedimento
 Il Responsabile del Settore Risorse Umane

Dott. Fabio Fariello

Il Responsabile del Settore Risorse Umane
e il Responsabile del Procedimento

ATTESTANO – ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 
213 del 2012 – la correttezza dell’azione amministrativa e la regolarità tecnico-contabile della 
formazione dell'atto;

ATTESTANO, altresì:
1. la coerenza e non contraddittorietà dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del 
provvedimento;
2. la conformità dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di 
programmazione e di indirizzo;
3. che l’adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri economici riportati nel dispositivo, non 
produce riflessi economici indiretti sulla situazione economica e patrimoniale dell’ente
4. che saranno adempiute tutte le formalità e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L. 
174/2012 e della L. 190/2012;

DICHIARANO di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neanche potenziale, con il destinatario 
del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e del Codice di Comportamento 
dei Dipendenti del Comune di San Marzano sul Sarno.

Atto originale DETERMINAZIONI numero 36 del 28-06-2023 firmato digitalmente da  Fabio Fariello il 28-06-2023 ora 11:14:45



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Risorse Umane

7

San Marzano sul Sarno, 28-06-2023

Il Responsabile del Procedimento
 Il Responsabile del Settore Risorse Umane

Dott. Fabio Fariello

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il 

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Atto originale DETERMINAZIONI numero 36 del 28-06-2023 firmato digitalmente da  Fabio Fariello il 28-06-2023 ora 11:14:45



COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO
Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Risorse Umane

REGISTRO SETTORE               n. 36 del 28-06-2023
                                                            
REGISTRO GENERALE                     n. 351 del 28-06-2023

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI TRE INCARICHI DI COLLABORAZIONE 
AUTONOMA PROFESSIONALE AD ESPERTO TECNICO - PROFILO JUNIOR. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE E NOMINA VINCITORI

C.I.G.

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI TRE INCARICHI DI COLLABORAZIONE 
AUTONOMA PROFESSIONALE AD ESPERTO TECNICO - PROFILO JUNIOR. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA FINALE E NOMINA VINCITORI

Visto di regolarità contabile attestante la COPERTURA FINANZIARIA (art. 183, comma 9,  D.lgs. n° 267/00) 
T.U.E.L.

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che 
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

IMPEGNO DI SPESA

N.   113 sub Anno
2023

del
28-06-2023

Comp./Res.
C

Capitolo
       348 Articolo

Cod. bil.
01.02-

1.03.02.11.999
SIOPE

Descrizione capitolo:
Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR). CUP 

Causale impegno
SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI TRE INCARICHI DI COLLABORAZIONE AUTONOMA 
PROFESSIONALE AD ESPERTO TECNICO - PROFILO JUNIOR. APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE E 
NOMINA VINCITORI

Importo operazione €.      38.366,23
DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario

Ragione sociale beneficiario:

 -  ()

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 36 del 28-06-2023 firmato digitalmente da  Lucia Viscardi il 28-06-2023 ora 12:54:39



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Risorse Umane

2

IMPEGNO DI SPESA PLURIENNALE N.   113
Anno 2024 Del 28-06-23 Comp./Res. C €.      38.366,23
Anno 2025 Del 28-06-23 Comp./Res. C €.      38.366,23

Capitolo
       348 Articolo

Cod. bil.
01.02-

1.03.02.
11.999

SIOPE
Descrizione capitolo:
Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza (PNRR).  CUP 

Causale impegno
SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI TRE INCARICHI DI COLLABORAZIONE 
AUTONOMA PROFESSIONALE AD ESPERTO TECNICO - PROFILO JUNIOR. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA FINALE E NOMINA VINCITORI

Importo operazione €.      38.366,23
DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario

Ragione sociale beneficiario:

 -  ()

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 36 del 28-06-2023 firmato digitalmente da  Lucia Viscardi il 28-06-2023 ora 12:54:39



COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO
Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Risorse Umane

REGISTRO SETTORE               n. 36 del 28-06-2023
                                                            
REGISTRO GENERALE                     n. 351 del 28-06-2023

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI TRE INCARICHI DI COLLABORAZIONE 
AUTONOMA PROFESSIONALE AD ESPERTO TECNICO - PROFILO JUNIOR. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE E NOMINA VINCITORI

C.I.G.

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI TRE INCARICHI DI COLLABORAZIONE 
AUTONOMA PROFESSIONALE AD ESPERTO TECNICO - PROFILO JUNIOR. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA FINALE E NOMINA VINCITORI

Referto di Pubblicazione

La pubblicazione del presente Atto è iniziata oggi per 15 giorni consecutivi, dal 29-06-2023  al 14-07-2023, con 

numero di registro 786 del Comune di San Marzano sul Sarno sull’Albo Pretorio on-line del proprio sito 

istituzionale all’indirizzo web www.comune.sanmarzanosulsarno.sa.it.

San Marzano sul Sarno, lì 29-06-2023 L’addetto alla Pubblicazione
(vedi nominativo nel certificato di firma)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il 
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 36 del 28-06-2023 firmato digitalmente da  GIOVANNI PALMA il 29-06-2023 ora  9:38:33 GIOVANNI PALMA il 29-06-2023 ora  9:38:03


